

SU møte #4-2023		Dato:	03.05.2023
Protokoll		Tid:	19:00
Emne:	SU møte #4-2023		
Plassering:	Teams		
Tilstede:	Harald Kvande (Leder), Tommy Botten Jensen, Anna Fasting (delvis), Kristian Moxnes, Anders Mæland (MSJ), Knut Lien (adm)		

Agenda

SAK	Beskrivelse	Type
1	Godkjenne referat SU møte #3-2023.	Beslutning
2	Søknad fra Tønsberg vedr utdanningsvideo AFF.	Orientering
3	Fordeling av HI-planer	Orientering
4	Søknad fra Grenland vedr I3 skjermflygingskurs	Beslutning
5	OBSREG	Orientering
6	Gjenutstedelse A-D lisens	Orientering
7	Evt	
8	Neste møte	Beslutning

Protokoll

Sak	Beskrivelse	Type
1	<u>Godkjenne referat SU møte #3-2023.</u> Kommentarer, forslag, utdypninger:	Beslutning

	<p>Vedtak: Referatet er tidligere godkjent.</p>	
2	<p><u>Fra forrige møte: Søknad fra Tønsberg vedr utdanningsvideo AFF</u></p> <p>Søknad: Det er kommet en søknad fra Tønsberg om å få støtte til å utarbeide videoer av alle nivåer i AFF til bruk i utdanning og markedsføring. Søknaden er den samme som ble innsendt og godkjent av SU i 2014 men som aldri ble realisert.</p> <p>Vedtak: AF tar kontakt med Tønsberg, samt hører med de andre AFF-klubbene om de ser samme behov. Basert på dette, kommer Anna med et forslag vi kan godkjenne per e-post.</p> <p>Status pr. 3.mai: Mail utstendt til AFF klubbene, ingen tilbakemelding foreløpig</p>	Orientering
3	<p><u>Fordeling av HI planer</u></p> <p>Kommentarer, forslag, utdypninger: HI planer er fordelt blant medlemmene i SU</p>	Orientering
4	<p><u>Søknad fra Grenland om deltagelse på skjermflygingskurs som I3</u></p> <p>Kommentarer, forslag, utdypninger: Standardiseringsdirektivet for skjermflygingskurs angir I3 som kursansvarlig</p> <p>Vedtak: Det gjøres ingen endringer i forhold til det som står beskrevet i Standardiseringsdirektivet mao I3 kan delta på skjermflygingsinstruktørkurs</p>	Beslutning
5	<p><u>OBSREG</u></p> <p>Kommentarer, forslag, utdypninger: Det ble gitt en orientering om hva som forventes av SU i forhold til behandling av innkomne OBSREG rapporter.</p>	Orientering/ Diskusjon
6	<p><u>Gjenutstedelse A-D lisens</u></p> <p>Kommentarer, forslag, utdypninger: Det er utarbeidet et utkast til nye retningslinjer hva gjelder gjenutstedelse av lisenser for hoppere som har hatt opphold i hoppinga, SU's medlemmer gir sine kommentarer til dette innen søndag 7.mai</p>	Orientering
7	<p><u>Evt</u></p>	

8	<p><u>Neste møte</u></p> <p>Neste SU møte 7.juni kl 1930</p> <p>Møtet avsluttet kl 2118</p> <p>Knut Lien</p> <p>Fagsjef/referent</p>	
---	---	--